quibuscumque.

§ 7. Ut autem praesentes nostrae
, _J'^ tran-

quae ad singula loca deferri non pos-
s

sunt , ad omnium notitiam facilius de-

veniant , volumus ut earumdem prae-

sentium transumptis vel exemplis, etiam

impressis, manu alicuius notarii publici

subscriplis, et sigillo personae in di-

gnitate ecclesiaslicà constilutae muni-

tis, ubique locorum et genlium eadem

prorsus fides habeatur, quae haberetur

ipsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris , die xv

martii mdccxxxii
,

pontificatus nostri

anno n.

Dat. die 15 martii 1732, pontif. anno il.

F. card. Oliverius.

LV.

Litterae nonnullae apostolicae Ordini-

bus regularibus et mendicanlibus a

piae memoriae Benedicto XIII con-

cessele, praevià moderatione, ad termi-

nos iuris communis, Concila Triden-

tini et conslitutionum aposlolicarum

reducunlur.

Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuarti rei memoriam.

Romanus Pontifex
,
quem caelestis Exordium.

paterfamiliàs vineae suae custodiendae

praeposuit, diu noctuque operarios im-

pigre in eà laborantes circumspicit,

congruam immo amplam mercedem eis

largiturus, ut vinea, probis.agricolis hoc

pacto ad eam alacrius excolendam in-

cumbentibus, uberiori proventu fructi-

ficare possit.
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Ex concessio- § 1. Sane fclicis recordationis prae-

cii "praedeces- decessor nosler Benediclus Papa XIII
soribus multao , /-> j- 1 . j-
esorue lites. strenuas (Jrdinum regularium el menai-

cantium cohortes liane Domini vinearn

atque agrum Ecclesiae indesinenter co-

lere conspicatus, ae paterno erga eos

animo alfeclus
1

,
quo etiam nos ipsi ini-

que aflìcimur, plura eis privilegia con-

cessi^ ratus ea pari volunlale universim

excipienda; quod tamen secus evenisse

nos ad supremi sacerdoti apicem, dis-

ponente Domino, evecti , aegre intelle-

ximus; inde nimirum praeter omnem
expeclalionem nostrani variis litibus et

controversiis exortis, ac, nisi opportune

occurratur, fortasse imposterum exori-

turis. Quare , nonnullis ex huiusmodi

litteris et constitutionibus apostolicis

mature perpensis, ad sedandos rumores

propterea excitatos, mutuamque et vere

christianam inter episcopos et regulares

familias, ac etiam saeculares Ordines et

sodalitat.es, publicasque universitates,

benevolentiam et. pacem ubique in Ec-

clesia servandam, de Consilio nonnullo-

rum ex venerabilibus fratribus nostris
3

S. R. E. cardinalibus, in hanc sententiam